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Szanowny Panie Wójcie,

Poczta Polska S.A. zgodnie ze zmieniającym się otoczeniem, a w szczególności rosnącym spadkiem

zapotzebowania na usługi tradycyjne rozpoczęła proces transformacji, który obejmuje również placówki

pocztowe. Niezmiernie istotnym jest aby ich organizacja i funkcjonowanie była oparta na faktycznych,

rynkowych podstawach w szczególności zapotrzebowaniu na nasze usługi na danym obszaze,

n iezależn ie od historycznych czy indywid ualnych oczekiwań'

Mając na uwadze powyższe uprzejmie informuję, iż planowane są W odniesieniu do placówki pocztowej

w miejscowości Puszcza Mariańska zmiany o charakteęe wyłącznie organizacyjnym (wewnętznym),

które nie będą miały wpływu na katalog usług, jakośÓ ich świadczenia jak rownież proces obsługi

klientow.

Podkreślam, iż Społka, jako operator Wyznaczony, mając obowiązek zapewnienia odpowiedniej, zgodnej

z przepisami powszechnymi w tym zakresie, dostępnoŚci do usług powszechnych, nie planuje likwidacji

placÓwki w Puszczy Mariańskiej' Placowka pocztowa nadal, tak jak dotychczas, obsługiwac będzie

mieszkańcow gminy Puszcza Mariańska oraz pozostanie w obecnej lokalizacji jako stała placówka

Poczty Polskiej S.A.

Zmiany w organizacji służby doręczeń, polegające na koncentracji tej służby do placowki pocztowej

w Zyrardowie, podyktowane są działaniami mającymi na celu opĘmalne ukształtowanie obszarow

doręczeń, poprawę ich organizacji pracy oraz efektywności wykozystania zasobów' Listonosz dotrze

do wszystkich mieszkańców na dotychczasowych zasadach, również pzesyłki awizowane będą tak, jak

dotąd do odbioru w placówce w miejscowości Puszcza Mariańska'
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Wartym pzypomnienia jest tu talĆe fiakt, Źe na obszarach wiejskich, SpÓłka umożliwia dodatkowo

ialternatywnie rlrzględem stacjonarnej placÓwki pocztowej, realizację szeregu usług pocztowych

za pośrednictwem listonosży podczas obsługi ich Ęonu doręczeń, co stanowi istotne udogodnienie

zv,iaszaza dla osÓb starszych.

Dodatkowo zachęcam mieszkańców do korzystania w dowolnym, wybranym przez siebie momencie

z naszych usług on-line, dostępnych na stronle WwW.poczta-polska.pl.
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